
1 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“BARBERINO DI MUGELLO” 

Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 fax 055/847103650031  

50031 -  BARBERINO DI MUGELLO (FI) 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC:fiic818002@pec.istruzione.it 

www.barbescuola.edu.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

Alla sig.ra Martoian Ekaterina 

Ai membri del Consiglio di Istituto 

Agli Atti 

Al sito web 

 

      Barberino di Mugello, 2 maggio 2019 

 

 

OGGETTO: Surroga membro Consiglio di Istituto  

 

 

 

VISTI gli artt. 47, commi 3, 4 e 53, comma 1, dell'O.M. 15/07/1991 n.215; 

 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16/04/1994 n. 297(Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

Istruzione); 

 

CONSIDERATO  che il sig. Giacomo Tatti ha rassegnato le dimissioni da membro del Consiglio di Istituto in 

data 17/04 /2019 prot. 2177/A19; 

 

VISTI   i risultati delle elezioni scolastiche del 26 e 27 novembre 2017 per il rinnovo del Consiglio di Istituto 

per il triennio 2017/2020 dai quali risulta che per la componente GENITORI il primo dei non eletti è il sig. 

Bolognesi Claudio; 

 

TENUTO CONTO  della rinuncia all'incarico del sig. Bolognesi Claudio del 02/05/2019 prot. 2320/A19;  

  

VISTI   i risultati delle elezioni scolastiche del 26 e 27 novembre 2017 per il rinnovo del Consiglio di Istituto 

per il triennio 2017/2020 dai quali risulta che per la componente GENITORI il secondo  dei non eletti è la 

sig.ra Martoian Ekaterina; 

 

D E C R E T A 

 

la nomina della sig.ra Martoian Ekaterina quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente 

GENITORI, in sostituzione del Membro dimissionario. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Tito 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

 ai sensi dell’art.3, comma 2 del DLgs 39/1993) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO  - PR. U. N. 0002327 DEL 02/05/2019 - A.19


